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FIJACION EN LISTA DE TRASLADO 

 
 
FECHA DE TRASLADO:  12 DE JULIO DE 2022 
CLASE DE PROCESO:  EJECUTIVO 
DEMANDANTE:  BANCOLOMBIA S.A.S 
DEMANDADO: TULIA PAULINA BARROS ATENCIO  
RADICADO:    44-001-41-89-001-2017-00972-00 
TERMINO DE TRASLADO:  TRES (03) DÌAS 
INICIO:    JULIO 12 DE 2022 
FINAL:    JUNIO 15 DE 2022 
TIPO DE TRASLADO:  LIQUIDACIÒN DE CREDITO 
 
EN LA FECHA, SIENDO LAS OCHO (8:00) DE LA MAÑANA,  SE FIJA LA PRESENTE 
LISTA POR EL TERMINO DE UN (1) DÍA, CONFORME A LO INDICADO EN EL INCISO 
2°. DEL ARTÍCULO 110 DEL C.G.P. 
 
 
 
 
 

 
MILEIBIS BEATRIZ BRITO MOSCOTE 

Secretaria 
 
 



  

 

Señor(a)  

JUEZ PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS DE RIOHACHA 
j01pqccmrioha@cendoj.ramajudicial.gov.co  
 

 
DEYANIRA PEÑA SUÁREZ, obrando en mi condición de apoderada del 
extremo activo en el asunto de la referencia, concurro ante su Honorable 
Despacho a fin de aportar la liquidación actualizada de la obligación 
contenida en el pagare No. 5260089601, obligaciones que fueron cedidas 
a reintegra y que aquí se ejecuta, de conformidad con lo establecido en 
el artículo 446 del C.G.P.   

  

Lo anterior para los efectos pertinentes en el particular.    

 
Anexo:  

ü Lo anteriormente mencionado.  
 
 
De usted; Atentamente, 

 
 
____________________ 
DEYANIRA PEÑA SUÁREZ. 
C. C. No. 51.721.919 de Bogotá. 
T.P 52.239 del C.S. de la J.G 

REF:                  PROCESO EJECUTIVO. 
DEMANDANTE:   BANCOLOMBIA S.A. 
DEMANDADO:    TULIA PAULINA BARROS ATENCIO 
RAD:                 2017-00972 
ASUNTO:           Aportando liquidación 



Desde Hasta

Tasa 

Maxima 

Legal

Tasa E.A. 

Aplicada 

mora

Dias 

Mora
 capital 

 intereses 

de mora 

 acumulado 

intereses de 

mora 

01/12/2016 31/12/2016 32.99% 32.99% 31 17,334,390.00 424,863.09 424,863.09

01/01/2017 31/01/2017 33.51% 33.51% 31 17,334,390.00 430,750.20 855,613.29

01/02/2017 28/02/2017 33.51% 33.51% 28 17,334,390.00 388,601.08 1,244,214.37

01/03/2017 31/03/2017 33.51% 33.51% 31 17,334,390.00 430,750.20 1,674,964.57

01/04/2017 30/04/2017 33.50% 33.50% 30 17,334,390.00 416,580.08 2,091,544.65

01/05/2017 31/05/2017 33.50% 33.50% 31 17,334,390.00 430,637.18 2,522,181.83

01/06/2017 30/06/2017 33.50% 33.50% 30 17,334,390.00 416,580.08 2,938,761.91

01/07/2017 31/07/2017 32.97% 32.97% 31 17,334,390.00 424,636.24 3,363,398.15

01/08/2017 31/08/2017 32.97% 32.97% 31 17,334,390.00 424,636.24 3,788,034.39

01/09/2017 30/09/2017 32.22% 32.22% 30 17,334,390.00 402,529.39 4,190,563.79

01/10/2017 31/10/2017 31.73% 31.73% 31 17,334,390.00 410,510.34 4,601,074.13

01/11/2017 30/11/2017 31.44% 31.44% 30 17,334,390.00 393,905.91 4,994,980.04

01/12/2017 31/12/2017 31.16% 31.16% 31 17,334,390.00 403,976.12 5,398,956.16

01/01/2018 31/01/2018 31.04% 31.04% 31 17,334,390.00 402,597.18 5,801,553.34

01/02/2018 28/02/2018 31.52% 31.52% 28 17,334,390.00 368,195.53 6,169,748.88

01/03/2018 31/03/2018 31.02% 31.02% 31 17,334,390.00 402,367.25 6,572,116.13

01/04/2018 30/04/2018 30.72% 30.72% 30 17,334,390.00 385,903.99 6,958,020.11

01/05/2018 31/05/2018 30.66% 30.66% 31 17,334,390.00 398,222.92 7,356,243.03

01/06/2018 30/06/2018 30.42% 30.42% 30 17,334,390.00 382,557.91 7,738,800.94

01/07/2018 31/07/2018 30.05% 30.05% 31 17,334,390.00 391,176.66 8,129,977.60

01/08/2018 31/08/2018 29.91% 29.91% 31 17,334,390.00 389,555.22 8,519,532.82

01/09/2018 30/09/2018 29.72% 29.72% 30 17,334,390.00 374,722.83 8,894,255.65

01/10/2018 31/10/2018 29.45% 29.45% 31 17,334,390.00 384,216.36 9,278,472.01

01/11/2018 30/11/2018 29.24% 29.24% 30 17,334,390.00 369,327.75 9,647,799.76

01/12/2018 31/12/2018 29.10% 29.10% 31 17,334,390.00 380,142.53 10,027,942.29

01/01/2019 31/01/2019 28.74% 28.74% 31 17,334,390.00 375,941.76 10,403,884.05

01/02/2019 28/02/2019 29.55% 29.55% 28 17,334,390.00 347,712.33 10,751,596.38

01/03/2019 31/03/2019 29.06% 29.06% 31 17,334,390.00 379,676.31 11,131,272.69

01/04/2019 30/04/2019 28.98% 28.98% 30 17,334,390.00 366,397.73 11,497,670.42

01/05/2019 31/05/2019 29.01% 29.01% 31 17,334,390.00 379,093.35 11,876,763.76

01/06/2019 30/06/2019 28.95% 28.95% 30 17,334,390.00 366,059.30 12,242,823.06

01/07/2019 31/07/2019 28.92% 28.92% 31 17,334,390.00 378,043.49 12,620,866.55

01/08/2019 31/08/2019 28.98% 28.98% 31 17,334,390.00 378,743.47 12,999,610.02

01/09/2019 30/09/2019 28.98% 28.98% 30 17,334,390.00 366,397.73 13,366,007.75

01/10/2019 31/10/2019 28.65% 28.65% 31 17,334,390.00 374,889.88 13,740,897.63

01/11/2019 30/11/2019 28.55% 28.55% 30 17,334,390.00 361,540.01 14,102,437.64

01/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 31 17,334,390.00 371,613.08 14,474,050.72

01/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 17,334,390.00 369,151.18 14,843,201.90

01/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 29 17,334,390.00 349,805.18 15,193,007.07

01/03/2020 31/03/2020 28.43% 28.43% 31 17,334,390.00 372,315.80 15,565,322.87

01/04/2020 30/04/2020 28.04% 28.04% 30 17,334,390.00 355,759.16 15,921,082.03

JUZGADO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE RIOHACHA - LA GUAJIRA

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 5260089601

PROCESO DE REINTEGRA 19 CONTRA:

TULIA PAULINA BARROS ATENCIO  CC.40.912.574

VALOR EN PESOS



01/05/2020 31/05/2020 27.29% 27.29% 31 17,334,390.00 358,912.39 16,279,994.43

01/06/2020 30/06/2020 27.18% 27.18% 30 17,334,390.00 345,963.02 16,625,957.44

01/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 31 17,334,390.00 357,613.28 16,983,570.72

01/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 17,334,390.00 360,682.26 17,344,252.98

01/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 30 17,334,390.00 349,957.13 17,694,210.12

01/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 17,334,390.00 357,140.62 18,051,350.73

01/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 17,334,390.00 341,156.74 18,392,507.47

01/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 17,334,390.00 345,874.74 18,738,382.22

01/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 17,334,390.00 343,373.92 19,081,756.13

01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 17,334,390.00 313,390.29 19,395,146.42

01/03/2021 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 17,334,390.00 345,041.56 19,740,187.98

01/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 17,334,390.00 332,076.63 20,072,264.61

01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 17,334,390.00 341,585.28 20,413,849.89

01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 17,334,390.00 330,346.65 20,744,196.54

01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 17,334,390.00 340,869.28 21,085,065.82

01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 17,334,390.00 341,943.16 21,427,008.98

01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 17,334,390.00 330,000.43 21,757,009.41

01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 17,334,390.00 339,077.91 22,096,087.32

01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 17,334,390.00 331,384.86 22,427,472.18

01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 17,334,390.00 345,874.74 22,773,346.92

01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 17,334,390.00 349,440.75 23,122,787.67

01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 17,334,390.00 325,558.30 23,448,345.96

01/03/2022 31/03/2022 27.71% 27.71% 31 17,334,390.00 363,863.22 23,812,209.19

01/04/2022 30/04/2022 28.58% 28.58% 30 17,334,390.00 361,879.40 24,174,088.59

01/05/2022 31/05/2022 29.57% 29.57% 31 17,334,390.00 385,610.78 24,559,699.37

01/06/2022 15/06/2022 30.60% 30.60% 15 17,334,390.00 191,228.41 24,750,927.78

17,334,390.00 24,750,927.78

Elaboró: Yudy Mora

Intereses de Mora 24,750,927.78

TOTAL 42,085,317.78

Fecha Saldo 15/06/22

CONCEPTO PESOS

Capital 17,334,390.00

TOTAL
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